
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

29. týden 2023 – 17. – 23. 7. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

16.7.  
NEDĚLE 

15. V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za Evu Zemskou, manžela, dvoje rodiče a duše 

v očistci. Živé rodině Boží požehnání a ochranu PM 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

17.7. 
PONDĚLÍ  

Panny Marie Karmelské 
17:45 Za živé a zemřelé 80-níky 

18.7. 
ÚTERÝ  

15. týdne v mezidobí 
 Mše svatá nebude 

 

19.7. 
STŘEDA 

15. týdne v mezidobí 
17:45 

Za Jana Budiše k nedožitým 95. narozeninám a jeho 

manželku Františku k nedožitým 90. narozeninám. 

Živé rodině vyprošujeme dary Ducha Svatého, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

20.7. 

ČTVRTEK  

Sv. Apolináře  

biskupa a mučedníka 

  7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

21.7. 

PÁTEK  

Sv. Vavřince z Brindisi 

kněze a učitele církve 

17:45 

Za zemřelé rodiče Kunčarovy a duše v očistci.  

Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

22.7. 
SOBOTA  

 Sv. Marie Magdalény 

 

7:30 

 

 

 

Za nemocnou osobu 

 

Po mši svaté snídaně na faře 

23.7.  
NEDĚLE 

16. V MEZIDOBÍ 

7:30 
Za Boženu a Josefa Zahrádkovy a dvoje rodiče. Živé 

rodině vyprošujeme Boží požehnání a ochranu PM 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 



 

Příležitostná ohlášení v neděli 16.7. 2023 
 

V minulém týdnu jsme našim sestřičkám do Dačic odvezli okurky nakladačky, rýži, meloun a 

nějaké hovězí maso. Podařilo se nám (díky okurkům) najít soukromou Agrofarmu v Moravském 

Písku, kde mají i vlastní dobytek a cena je velmi příznivá, tak bychom příležitostně ještě u nich 

maso sestřičkám příležitostně nakoupili. Sestřičky by ještě rády ovoce na zavaření, meruňky se 

nám sehnat nepodařilo, ale jsou objednané broskve. Tento nákup byl v hodnotě 3300 Kč, pokud 

by chtěl někdo přispět, budeme rádi. Pokud by někdo měl možnost ovoce na zavaření nebo nějaké 

jiné přebytky ovoce, zeleniny apod. více info Hana Fatěnová. Pojedeme opět ve čtvrtek 20. nebo 

v pátek 21. července. Sestřičky s velkou vděčností děkují a moc pozdravují, v modlitbách stále 

myslí na celou naši farnost, město a naše nemocné.  

+++ 

Děkujeme panu Schovancovi, který si vzal na starost sekání farní zahrady. Pán Bůh zaplať! 

+++ 

Protože pan Grufík se nemůže ze zdravotních důvodů zúčastnit srpnových poutí do Itálie (auto 

nám ale půjčí) je ještě jedno místo volné na pouť do Ravenny 21.-23.8.2023 (na nádherné 

byzantské mozaiky) s návštěvou hrobu sv. Antonína v Padově, návštěvou Akvileje, Palma Nova, 

zastávkou v Benátkách, a protože je to v srpnu, tak také s možností se krátce vykoupat v moři a 

s večerním posezením v pizzerii. Pojedeme mikrobusem pana Grufíka. Předpokládané náklady 

na ubytování a dopravu cca 2700 Kč (záloha 1000 Kč na ubytování). Hlaste se u otce Pavla. Ze 

stejného důvodu je také jedno volné místo na podobnou cestu do Florencie, která bude od 29. 

do 31. srpna. 

+++ 

Pro děti a mládež bude na závěr prázdnin 27.-28. 8. DVONAF - dvoudenní na faře s přespáním 

na farní půdě. Zapisujte děti vzadu v kostele na seznam. 

+++ 

PŘIHLÁŠKY DO NÁBOŽENSTVÍ na školní rok 2023-24 jsou již k dispozici vzadu v kostele nebo 

ke stažení a vyplnění na farních stránkách: www.farnostdubnany.cz. Můžete je buďto přinést 

vyplněné do schránky na faře, nebo zasílat stažené či ofocené na: email: fahana@centrum.cz 

nebo tel: 723 559 051.  Přihlášky je nutno odevzdat do 31. července! 
+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na červenec až srpen. 

 

mailto:fahana@centrum.cz

